

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное образовательное учреждение Астраханской области высшего образования "Астраханский государственный архитектурно-строительный университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	99	99	0	99	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	122	122	0	122	0	0	0	0	0
из них женщин	89	89	0	89	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Доплата за выслугу лет (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба главного инженера Инженерно-технический отдел																						
1	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2А	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-3А	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-4А	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ному профессиональному образованию																						
	Информационно-издательский центр																						
	<i>Библиотека</i>																						
55	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	• Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-1A	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-2A	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Структурные подразделения среднего профессионального образования (СПО)																						
	<i>Учебно-методический отдел СПО</i>																						
57	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по воспитательной работе и рекламе																						
	<i>ARTстудия (Белый квадрат)</i>																						
58	Руководитель студии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Экономический факультет																						
	<i>Кафедра экономики строительства (ЭС)</i>																						
59	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный факультет																						
60	Диспетчер факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Структурные подразделения среднего профессионального образования (СПО)																						
	<i>Колледж жилищно-коммунального хозяйства АГАСУ</i>																						
61	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-1A	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Профессиональное училище АГАСУ</i>																						
62	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-1A	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление научно-исследовательской работы и международных связей																						
	<i>Отдел научно-исследовательской работы</i>																						
63	Специалист (переводчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория научно-просветительской деятельности</i>																						
64	Специалист (по организации и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	проведению молодежных мероприятий)																					
	Научно-исследовательская лаборатория приоритетных исследований региона																					
65	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научно-исследовательская лаборатория междисциплинарных приоритетных исследований																					
67	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Структурные подразделения среднего профессионального образования (СПО)																					
	<i>Колледж строительства и экономики АГАСУ</i>																					
70	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1А	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ректорат																					
71	Проректор по дополнительному образованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления по правовому, кадровому обеспечению и безопасности

(должность)

(подпись)

Болдырева Ю.А.

(Ф.И.О.)

14.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Давигора С.Б.

(Ф.И.О.)

14.10.2021

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Новоухатская Е.В.

(Ф.И.О.)

14.10.2021

(дата)

Декан факультета инженерных систем и пожарной безопасности, председатель профсоюзной организации ГАОУ АО ВО "АГАСУ"

(должность)

(подпись)

Абуова Г.Б.

(Ф.И.О.)

14.10.2021

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Малыгина Т.В.
(подпись)

Малыгина Т.В.
(Ф.И.О.)

14.10.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5047
(№ в реестре экспертов)



Перегуда Денис Сергеевич
(Ф.И.О.)

16.09.2021
(дата)